АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      25  февраля       2019г.                                                      №  5
с.Болдово

 О внесении изменений в прогноз  социально-экономического развития Болдовского сельского поселения Рузаевского муниципального района  Республики Мордовия на 2019 год

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации  Администрация  Болдовского  сельского поселения

Рузаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в основные показатели прогноза социально-экономического развития Болдовского сельского поселения  Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2019год, утвержденный Постановлением Администрации от15.11.2018 г. № 39, следующего содержания:

В приложении:

-строку 1изложить в новой редакции:

	Наименование показателя
	Ед.изм.
	Факт 2018г.
	Прогнона 2019 год

	Объем закупок скота и птицы от сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств
	тонн
	54,1
	61

-строку 2 изложить в новой редакции:

	Наименование показателя
	Ед.изм.
	Факт 2018г.
	Прогноз на 2019 год

	Объем закупок молока от сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств
	тонн
	7285
	7212

-строку 3 изложить в новой редакции:

	Наименование показателя
	Ед.изм.
	Ожидаемое 2018г.
	Прогноз на 2019 год

	Объем оборота  розничной торговли во всех каналах реализации
	Тыс. рублей
	9206
	9005

2. Утвердить помесячные, поквартальные разбивки основных показателей прогноза социально-экономического развития Болдовского сельского поселения на 2019 год согласно приложению.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления на странице Болдовскогосельского поселения в сети «Интернет» по адресу:www.ruzaevka-rm.ru
  Глава Болдовского

 сельского поселения:                                              А.М.Васин